ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» декабря 2016 г. № 1043-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 14 ноября 2013 г. № 1125-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 14 ноября 2013 г. № 1125-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Развитие предприятий

промышленности строительных материалов, изделий и конструкций в

Магаданской области» на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 после слов «возложить на» дополнить словами «вице-

губернатора Магаданской области,».

1.2. В позиции «Ресурсное обеспечение государственной

программы» Паспорта государственной программы Магаданской области

«Развитие предприятий промышленности строительных материалов,

изделий и конструкций в Магаданской области» на 2014-2020 годы»

 (далее – Государственная программа), утвержденной указанным

постановлением:

цифры «4688,5» заменить цифрами «4680,2»;

цифры «10,8» заменить цифрами «2,5»;

цифры «1 502,3» заменить цифрами «1 500,0»;

2

цифры «2,3» заменить цифрой «0»;

цифры «1 003,0» заменить цифрами «1 000,0»;

цифры «3,0» заменить цифрой «0».

1.3. В графе 5 пункта 1 таблицы № 2 «Сведения об основных мерах

правового регулирования в сфере реализации государственной

программы» раздела IV «Характеристика мер государственного и

правового регулирования, а также мер управления рисками с целью

минимизации их влияния на достижение целей государственной

программы» Государственной программы слова «ноябрь 2016 года»

заменить словами «ноябрь 2019 года».

1.4. В разделе VI «Ресурсное обеспечение реализации

государственной программы» Государственной программы:

- в абзаце первом цифры «4688,5» заменить цифрами «4680,2»;

- в абзаце втором:

слова «с 2017 года» заменить словами «с 2020 года»;

цифры «10,8» заменить цифрами «2,5»;

слова «2017 год – 2,3 млн. рублей, 2018 год – 3,0 млн. руб., 2019 год

– 3,0 млн. руб.,» исключить.

1.5. В приложении № 3 к Государственной программе «Перечень

мероприятий государственной программы Магаданской области «Развитие

предприятий промышленности строительных материалов, изделий и

конструкций в Магаданской области» на 2014-2020 годы»:

в графе 4 пункта 1 цифры «2017» заменить цифрами «2020»;

в графе 4 пункта 2 цифры «2017» заменить цифрами «2020»;

в графе 4 пункта 3 цифры «2017» заменить цифрами «2020».

1.6. Приложение № 6 к Государственной программе «Ресурсное

обеспечение за счет средств областного бюджета государственной

программы Магаданской области «Развитие предприятий

промышленности строительных материалов, изделий и конструкций в

3

Магаданской области» на 2014-2020 годы» изложить в редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 7 к Государственной программе «Ресурсное

обеспечение и прогнозная (справочная) оценка по всем источникам

финансирования на реализацию государственной программы Магаданской

области «Развитие предприятий промышленности строительных

материалов, изделий и конструкций в Магаданской области» на 2014-2020

годы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Правительства

Магаданской области
от «30» декабря 2016 г. № 1043-пп

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

к государственной программе Магаданской области
«Развитие предприятий промышленности

строительных материалов, изделий и конструкций
в Магаданской области» на 2014-2020 годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

за счет средств областного бюджета государственной программы Магаданской области
«Развитие предприятий промышленности строительных материалов,
изделий и конструкций в Магаданской области» на 2014-2020 годы»

Наименование

государственной
программы, основных

мероприятий

Ответственный
исполнитель

государственной
программы,

соисполнитель
государственной

программы

Расходы областного бюджета по годам реализации государственной
программы (тыс. рублей)

всего: 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Всего  всего: 2 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2500,0
Министерство

строительства, жилищно-
коммунального хозяйства и

энергетики Магаданской
области

2 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2500,0

2

Наименование
государственной

программы, основных
мероприятий

Ответственный
исполнитель

государственной
программы,

соисполнитель
государственной

программы

Расходы областного бюджета по годам реализации государственной
программы (тыс. рублей)

всего: 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Отбор инвестиционных
проектов организаций,

осуществляющих техническое
перевооружение и

модернизацию действующих
производств, а также создание
новых ресурсосберегающих,

экономически эффективных и
экологически безопасных

производств строительных
материалов, изделий и

конструкций

всего: за счёт средств, выделенных на осуществление основной деятельности
Министерство

строительства, жилищно-
коммунального хозяйства и

энергетики Магаданской
области

Реализация инвестиционных
проектов

всего: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Министерство

строительства, жилищно-
коммунального хозяйства и

энергетики Магаданской
области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Возмещение затрат по уплате
процентов по кредитам

организаций,
осуществляющих техническое

перевооружение и
модернизацию действующих

производств, а также создание
новых ресурсосберегающих,

экономически эффективных и
экологически безопасных

всего: 2 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2500,0
Министерство

строительства, жилищно-
коммунального хозяйства и

энергетики Магаданской
области

2 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2500,0

3

Наименование
государственной

программы, основных
мероприятий

Ответственный
исполнитель

государственной
программы,

соисполнитель
государственной

программы

Расходы областного бюджета по годам реализации государственной
программы (тыс. рублей)

всего: 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
производств строительных

материалов, изделий и
конструкций

_______________».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Правительства

Магаданской области
             от «30» декабря 2016 г. № 1043-пп

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 7

к государственной программе Магаданской области
«Развитие предприятий промышленности

строительных материалов, изделий и конструкций
в Магаданской области» на 2014-2020 годы»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА

 по всем источникам финансирования на реализацию

государственной программы Магаданской области «Развитие предприятий промышленности строительных материалов,
изделий и конструкций в Магаданской области» на 2014-2020 годы»

Ответственный исполнитель – министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Магаданской

области

Наименование государственной

программы, отдельных
мероприятий

Источник
финансирования
(наименование

источника
финансирования)

Оценка расходов по годам реализации государственной программы (тыс. рублей)
всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Всего по государственной
программе

всего: 4680200,0 2700,0 47000,0 400000,0 1500000,0 1000000,0 1000000,0 730500,0
в том числе по

2

Наименование государственной
программы, отдельных

мероприятий

Источник
финансирования
(наименование

источника
финансирования)

Оценка расходов по годам реализации государственной программы (тыс. рублей)
всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
отдельным
источникам

финансирования:
федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 2500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2500,0
местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
внебюджетные

средства

4677700,0 2700,0 47000,0 400000,0 1500000,0 1000000,0 1000000,0 728000,0

Отбор инвестиционных проектов
организаций, осуществляющих
техническое перевооружение и
модернизацию действующих

производств, а также создание
новых ресурсосберегающих,

экономически эффективных и
экологически безопасных

производств строительных
материалов, изделий и

конструкций

всего: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
в том числе по

отдельным
источникам

финансирования:

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
областной бюджет За счёт средств, выделенных на осуществление основной деятельности
местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
внебюджетные

средства
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Реализация инвестиционных
проектов

всего: 4677700 2700 47000 400000 1500000 1000000 1000000 728000
в том числе по

отдельным
источникам

финансирования:

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
внебюджетные 4677700 2700 47000 400000 1500000 1000000 1000000 728000

3

Наименование государственной
программы, отдельных

мероприятий

Источник
финансирования
(наименование

источника
финансирования)

Оценка расходов по годам реализации государственной программы (тыс. рублей)
всего 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
средства

Возмещение затрат по уплате

процентов по кредитам
организаций, осуществляющих
техническое перевооружение и
модернизацию действующих

производств, а также создание
новых ресурсосберегающих,

экономически эффективных и
экологически безопасных

производств строительных
материалов, изделий и

конструкций

всего: 2500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2500,0
в том числе по

отдельным
источникам

финансирования:

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
областной бюджет 2500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2500,0
местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
внебюджетные

средства
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

_______________».